
新 看 協 第２８０号 

新 看 連 第 ５８ 号 

令和６年１２月１６日 

  施設長 様 

看護職代表者 様 

 

公益社団法人新潟県看護協会 

会 長   池 田 良 美 

新 潟 県 看 護 連 盟 

会 長   佐 藤 和 泉 

 

令和６年度 新潟県看護協会・看護連盟合同研修会開催について（依頼） 

 

師走の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 日頃、本会の事業にご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。 

この度、令和６年度新潟県看護協会・看護連盟合同研修会を開催いたします。 

講師に日本看護協会 会長 高橋弘枝 氏をお迎えいたします。 

つきましては、業務ご多用のところ誠に恐縮に存じますが、看護職員の参加に格別のご配

慮をいただきたくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 開催日時  令和７年２月８日（土）１３：３０～１５：３０（受付１３：００～）                

 

２ 会 場   新潟県看護研修センター ３階 大研修室 

        オンライン 

 

３ 対象者   看護職 ＜参加無料＞ 

 

４ 内 容   開催要項のとおり 

 

【問い合わせ】 

新潟県看護連盟 合同研修会担当 

新潟市中央区川岸町２－１１ 

看護研修センター内  

TEL０２５－２６６－２３６０ 


